МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                              №364/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места общего конкурса за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

по заочной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на

обучение по образовательным программам высшего образования –

программам магистратуры на 2022/2023 учебный год, утвержденных

решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им.

А.А. Кадырова» от 28.04.2022 г., протокол №4, и решением приемной

комиссии университета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс

заочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета для обучения, следующих поступающих успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по общему конкурсу по

направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «09.04.01 Информатика и вычислительная техника»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абиев Адам Русланбекович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

2.  Амаев Алимхан Анзорович (ВО Бакалавриат) – 65

3.  Аматиева Залина Аслановна (ВО Бакалавриат) – 75

4.  Ахаева Хеда Суламбековна (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Аюбов Райбек Туркоевич (ВО Бакалавриат) – 61

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.09.2022 12:57:39
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

6.  Базакаева Хадижат Мусаевна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Басханова Седа Мусаевна (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Батукаев Адам Русланович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

9.  Батукаева Асет Руслановна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

10.  Батукаева Хеда Руслановна (ВО Специалитет, магистратура) – 63

11.  Габарова Берлант Сраждыевна (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Гелагаев Мурад Геланиевич (ВО Бакалавриат) – 87

13.  Гучигов Муса Исмаилович (ВО Бакалавриат) – 63

14.  Давлетмирзаева Имани Румановна (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Дадахаев Ибрагим Русланович (ВО Бакалавриат) – 95

16.  Даутмурзаева Аминат Германовна (ВО Бакалавриат) – 80

17.  Закриев Ясин Салманович (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Идрасов Сайдахмед Ханпашаевич (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Исмаилов Азамат Умалатович (ВО Бакалавриат) – 61

20.  Лозицкий Антон Викторович (ВО Специалитет, магистратура) – 95

21.  Лорсанов Амирхан Адланович (ВО Бакалавриат) – 61

22.  Лулаев Ибрагим Абдул-Муталипович (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Магомадов Магомед Абуизетович (ВО Бакалавриат) – 80

24.  Магомедова Зухра Абдурахмановна (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Мальсагов Бекхан Сулиманович (ВО Бакалавриат) – 61

26.  Мальсагов Тамерлан Сулиманович (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Масхудов Адам Вахаевич (ВО Бакалавриат) – 61

28.  Менциев Апти Умалтович (ВО Бакалавриат) – 61

29.  Мехтиев Салах Сираждиевич (ВО Бакалавриат) – 95

30.  Миталаева Камила Ибрагимовна (ВО Бакалавриат) – 75

31.  Мусаев Ислам Майрбекович (ВО Бакалавриат) – 61

32.  Мухтарова Зулихан Зилбухаровна (ВО Бакалавриат) – 61

33.  Нухаджиев Алхазур Арсанбекович (ВО Бакалавриат) – 61

34.  Саламов Мохьмад Жабраилович (ВО Бакалавриат) – 61

35.  Ташахманов Юнус Мехдиевич (ВО Бакалавриат) – 61

36.  Хаджиева Раян Хаджиевна (ВО Бакалавриат) – 61

37.  Хасуев Усман Хизирович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

38.  Цуцаев Рустам Валерьевич (ВО Бакалавриат) – 80

39.  Шабаев Магомед Баймарзович (ВО Бакалавриат) – 100

40.  Шапианова Фатима Руслановна (ВО Бакалавриат) – 70

41.  Элимханов Альберт Адланович (ВО Бакалавриат) – 61

42.  Эсмурзаев Дени Казбекович (ВО Бакалавриат) – 61

§ 2

по направлению подготовки «40.04.01 Юриспруденция»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Висмурадова Хеди Абухусайновна (ВО Бакалавриат) – 100

2.  Гакаев Абу-Бакар Асламбекович (ВО Бакалавриат) – 100

3.  Магомадов Турпал-Али Эминович (ВО Бакалавриат) – 100

4.  Мацуев Зайнди Зелимхаевич (ВО Бакалавриат) – 100

5.  Межидов Ваха Шамильевич (ВО Бакалавриат) – 100

6.  Межидов Мохаммед Сулейманович (ВО Бакалавриат) – 100

7.  Саипов Асхаб Шамильевич (ВО Бакалавриат) – 100

8.  Салгериев Апти Умарович (ВО Бакалавриат) – 100

9.  Тасухажиев Абдурахман Шейхиевич (ВО Бакалавриат) – 100

10.  Ташаев Асламбек Магомедович (ВО Бакалавриат) – 100

11.  Хасанов Арзу Хамсуркаевич (ВО Бакалавриат) – 100

12.  Шавхалова Алина Сергеевна (ВО Бакалавриат) – 100

§ 3

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Агамерзаев Ризван Хасайнович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Ахъядова Жанета Саламбековна (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Балаева Аминат Беслановна (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Баркенхоева Элиза Беслановна (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Баталова Луиза Алиевна (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Баташева Асет Хасановна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Башаев Асхаб Алманович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Бунтышева Аминат Умаровна (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Бушуев Ахмед Адилжанович (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Вагапова Марьям Вахаевна (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Дадаева Мата Ахмедовна (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Джукалаева Хеда Архимедовна (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Закриева Диана Мовсуровна (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Ижиев Майрбек Вахаевич (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Исрапилова Малика Асхабовна (ВО Специалитет, магистратура) – 61

16.  Кадыров Хамзат Лечиевич (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Лабазанова Мадина Анасовна (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Макалова Хава Руслановна (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Мидаев Изнаур Идрисович (ВО Бакалавриат) – 61

20.  Мукаева Шахадат Сайд-Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 61

21.  Мухтарова Жанета Даудовна (ВО Бакалавриат) – 61

22.  Патаева Рихант Абдул-Вахабовна (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Сатуева Фатима Руслановна (ВО Бакалавриат) – 61

24.  Сулумова Аминат Саламбековна (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Тадаев Саид-Хамзат Саид-Эмиевич (ВО Бакалавриат) – 61

26.  Умаев Аюб Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Хасанова Жарадат Гиланиевна (ВО Бакалавриат) – 61

28.  Цациева Марха Аликовна (ВО Бакалавриат) – 61

29.  Эльмурзаева Имани Сулумбековна (ВО Бакалавриат) – 61

30.  Эскиева Асет Адамовна (ВО Бакалавриат) – 61

§ 4

по направлению подготовки «38.04.01 Экономика»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Калаев Алихан Савиевич (ВО Бакалавриат) – 100

2.  Макалов Майрсолта Денильбекович (ВО Бакалавриат) – 100

3.  Мусхаджиев Адам Майрбекович (ВО Бакалавриат) – 100

4.  Тумхаджиев Магомед Русланович (ВО Бакалавриат) – 100

5.  Умаров Бекхан Ибрагимович (ВО Бакалавриат) – 100

6.  Умхажиева Хава Аслановна (ВО Бакалавриат) – 100

7.  Хизриев Исмаил Ярагиевич (ВО Бакалавриат) – 100

§ 5

по направлению подготовки «39.04.02 Социальная работа»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Альханова Макка Мухамед-Нуриевна (ВО Бакалавриат) – 100

2.  Ахмедова Зарема Алиевна (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Джамбеков Тамирлан Хамзатович (ВО Бакалавриат) – 100

4.  Сапралиева Седа Висхажиевна (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Туртаев Хамзат Мансурович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Умарова Малика Наиповна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Шахгереева Хава Саид-Хасановна (ВО Бакалавриат) – 100

§ 6

по направлению подготовки «46.04.01 История»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Арсабиев Дени Адланович (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Ахмадов Ахмед Ризванович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Ахмадов Магомед Ризванович (ВО Бакалавриат) – 63

4.  Берснукаева Зулихан Руслановна (ВО Бакалавриат) – 90

5.  Бисергаев Ислам Андыевич (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Бузуркаева Хадишт Ахмедовна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Гехаев Исмаил Сулимович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Дауева Жамиля Элиевна (ВО Бакалавриат) – 100

9.  Джауева Аминат Исаевна (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Ибрагимов Ваха Темурханович (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Индербаева Марха Султановна (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Казаева Малика Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 63

13.  Кутаев Сайд-Магомед Умарович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

14.  Мамадаева Петимат Саид-Хусаиновна (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Саатбеков Ибрагим Асватович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

16.  Селихаджиева Белита Саидовна (ВО Бакалавриат) – 63

17.  Сульбаев Сайд-Магомед Хожахметович (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Тумаева Айшат Хизировна (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Тутаков Адам Артурович (ВО Бакалавриат) – 100

20.  Узуева Иман Мусаевна (ВО Бакалавриат) – 63

21.  Усаев Аюб Алиевич (ВО Специалитет, магистратура) – 61

22.  Шаипов Ислам Ширваниевич (ВО Бакалавриат) – 61

23.  Шаипова Милана Висаевна (ВО Бакалавриат) – 61

24.  Шахабов Сайд-Магомед Вахидович (ВО Бакалавриат) – 61

25.  Якупова Марха Ильясовна (ВО Бакалавриат) – 61

§ 7

по направлению подготовки «38.04.04 Государственное и муниципальное

управление»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Асуханов Асхаб Идрисович (ВО Бакалавриат) – 100

2.  Висаргова Мата Лечиевна (ВО Бакалавриат) – 100

3.  Джамалдаева Асет Мухадиновна (ВО Бакалавриат) – 100

4.  Ибрагимова Иман Сайд-Эмиевна (ВО Бакалавриат) – 100

5.  Садаева Айза Мухадиновна (ВО Специалитет, магистратура) – 100

6.  Термолаева Марха Имрановна (ВО Бакалавриат) – 100

7.  Умаров Али Асламбекович (ВО Бакалавриат) – 100

§ 8

по направлению подготовки «45.04.01 Филология»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абубакарова Медина Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 100

2.  Ахмадова Петимат Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 75

3.  Багаева Зарема Арбиевна (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Басханова Макка Увайсовна (ВО Бакалавриат) – 65

5.  Басханова Малика Увайсовна (ВО Бакалавриат) – 70

6.  Висаитова Раяна Лечаевна (ВО Бакалавриат) – 80

7.  Вишегурова Мадина Якубовна (ВО Бакалавриат) – 75

8.  Гацаева Зулихан Алиевна (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Джабраилова Линда Эмиевна (ВО Бакалавриат) – 85

10.  Ибрагимова Мети Алиевна (ВО Бакалавриат) – 80

11.  Илаев Черси Хамзатович (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Масаев Хусейн Абубакарович (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Межидова Марьям Исаевна (ВО Бакалавриат) – 70

14.  Мехтиева Диана Чингисхановна (ВО Бакалавриат) – 85

15.  Мизаев Сайхан Итонович (ВО Бакалавриат) – 61

16.  Мусхаджиева Ашура Ибрагимовна (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Муцаев Шейхал Романович (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Пашаева Линда Увайсовна (ВО Бакалавриат) – 61

19.  Пугоева Асма Ахмедовна (ВО Бакалавриат) – 65

20.  Сулейманова Малика Адлановна (ВО Бакалавриат) – 70

21.  Тепсаев Амхад Русланович (ВО Бакалавриат) – 90

22.  Хадашева Таиса Руслановна (ВО Бакалавриат) – 80

23.  Хармуш Диана Уссамовна (ВО Бакалавриат) – 82

24.  Хубазова Иман Лечиевна (ВО Бакалавриат) – 85

25.  Цицаева Медни Хабдулаевна (ВО Бакалавриат) – 70

26.  Шагириев Адам Русланович (ВО Бакалавриат) – 61

27.  Юсупова Элина Ахмадовна (ВО Бакалавриат) – 85

§ 9

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абдулвахидова Жарадат Доккуевна (ВО Бакалавриат) – 61

2.  Алиев Али Алашович (ВО Бакалавриат) – 61

3.  Асиев Абдула Альвиевич (ВО Бакалавриат) – 65

4.  Ахаев Саид-Абдул Саиптинович (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Ахаев Сайд-Хусейн Сайд-Езидович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Бабуев Муса Махмудович (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Баймурадов Ибрагим Ильясович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Бахалаев Ибрагим Саламуевич (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Гоймиева Роза Аслановна (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Дудаев Бислан Магомедович (ВО Специалитет, магистратура) – 61

11.  Кимаев Зелимхан Вахаевич (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Магомадов Усман Турпал-Алиевич (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Мадагов Мовсар Мусаевич (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Мовлаева Аминат Румановна (ВО Специалитет, магистратура) – 63

15.  Мовлаева Зулихан Румановна (ВО Специалитет, магистратура) – 63

16.  Умаров Магомед-Хусейн Хусайнович (ВО Бакалавриат) – 61

17.  Умарова Петимат Эльбертовна (ВО Бакалавриат) – 61

18.  Хамдиева Маина Магомедовна (ВО Бакалавриат) – 61

§ 10

по направлению подготовки «44.04.02 Психолого-педагогическое образование»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абдуллаева Карина Расимовна (ВО Бакалавриат) – 100

2.  Байханова Муминат Саймурдовна (ВО Бакалавриат) – 100

3.  Гишкаева Айна Ахмедовна (ВО Бакалавриат) – 100

4.  Гучигова Зарета Шахрановна (ВО Бакалавриат) – 100

5.  Оздамирова Петимат Ризвановна (ВО Бакалавриат) – 100

6.  Сатаева Марха Хамзатовна (ВО Бакалавриат) – 95

7.  Сулейманов Тамерлан Заиндинович (ВО Бакалавриат) – 100

8.  Ташуева Дагмара Сайдаминовна (ВО Специалитет, магистратура) – 100

9.  Цугаева Раяна Ризвановна (ВО Бакалавриат) – 97

10.  Шахбиева Элина Усмановна (ВО Бакалавриат) – 100

§ 11

по направлению подготовки «05.04.02 География»

(заочн форма обучения, 2 года 4 месяца)

1.  Абумуслимов Асхаб Рамзанович (ВО Бакалавриат) – 65

2.  Абумуслимов Хас-Магомед Абдулович (ВО Бакалавриат) – 65

3.  Асабаев Адам Аптиевич (ВО Бакалавриат) – 61

4.  Бисултанов Эли Суламбекович (ВО Бакалавриат) – 61

5.  Демельханов Исмаил Абубакарович (ВО Бакалавриат) – 61

6.  Джамалдиева Элита Алихановна (ВО Бакалавриат) – 61

7.  Мартункаев Шамиль Шахидович (ВО Бакалавриат) – 61

8.  Махмурзаева Макка Далашевна (ВО Бакалавриат) – 61

9.  Робуева Марьям Джамалляйлаевна (ВО Бакалавриат) – 61

10.  Хайдарлаева Седа Юнадиевна (ВО Бакалавриат) – 61

11.  Хатуев Магарби Мовсарович (ВО Бакалавриат) – 61

12.  Цамакаева Имани Русланбековна (ВО Бакалавриат) – 61

13.  Шамаев Юсуп Турпал-Алиевич (ВО Бакалавриат) – 61

14.  Шишиханова Марьям Хусейновна (ВО Бакалавриат) – 61

15.  Эпиев Сурхо Хасейнович (ВО Бакалавриат) – 61

Ректор                                                                                                   З.А. Саидов